Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
щыш Тэрч муниципальнэ районным

и щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Терк районуну жер-жерли муниципал

администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 141-П
У Н А Ф Э № 141-п
Б Е Г И М И № 141-п

«26» марта 2018г.

О передаче имущества в оперативное управление МКУ ДО «Центр
детского творчества» Терского муниципального района КБР

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе­
дерации», решением 31-й сессии 5-го созыва Совета местного самоуправле­
ния Терского муниципального района КБР от 16.02.2015г. № 134 «Об утвер­
ждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муни­
ципальным имуществом, находящимся в собственности Терского муници­
пального района КБР» постановляю:

1. Передать МКУ ДО «Центр детского творчества» Терского муници­
пального района КБР на праве оперативного управления, находящееся в соб­
ственности Терского муниципального района, здание дома истории района,
площадью 244,9 кв.м., с кадастровым номером 07:06:1800025:156, балансо­
вой стоимостью 647 500 (шестьсот сорок семь тысячи пятьсот) рублей 00 ко­
пеек, расположенное по адресу: РФ, КБР, Терский район, г. Терек, ул. Лени­
на, 17.

2. Управлению образования местной администрации Терского муници­
пального района КБР (Бариева М.Т.) снять с баланса имущество, указанное в
п. 1 настоящего постановления.

3. Управлению экономического развития, поддержки предпринима­
тельства, муниципального имущества и муниципального заказа местной ад­
министрации Терского муниципального района КБР (Алхасов А.А.) подгото­
вить договор о передаче имущества в оперативное управление.

4. Утвердить прилагаемый состав комиссии по приему-передаче иму­
щества.

5. МКУ ДО «Центр детского творчества» Терского муниципального
района КБР (Таова И.Ю.) принять на баланс имущество, указанное в п.1 на­
стоящего постановления.

- 2 -
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте местной

администрации Терского муниципального района в сети "Интернет" -
Ийр://1е.ас1т-кЪг.ги.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы местной администрации Терского муниципально­
го района КБР Хуштова А.А.

Глава местной- ? тт г\
администрации Терского

муниципального района ■8»
М. Дадов

Утвержден
постановлением главы

местной администрации Терского
муниципального района КБР

от 26.03.2018г. №141-п

СОСТАВ
комиссии по приему-передаче имущества

Члены комиссии:

Хуштов А.А. первый заместитель главы местной администрации
Терского муниципального района КБР, председа­
тель комиссии

Алхасов А.А. начальник Управления экономического развития,
поддержки предпринимательства, муниципального
имущества и муниципального заказа местной ад­
министрации Терского муниципального района
КБР

Вариева М.Т. начальник Управления образования местной адми­
нистрации Терского муниципального района КБР

Орсаева М.А. главный бухгалтер Управления образования мест­
ной администрации Терского муниципального рай­
она КБР

Таова И.Ю. директор МКУ ДО «Центр детского творчества»
Терского муниципального района КБР